பின்னி மில்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L17120TN2007PLC065807 பதிவு அளவகைம்: டிசிபி சப்தகிரி பவன். என்:4, (பழைய என்.10), கற்பகாப்பாள் நகர், ம்யிலாப்பர். Qual mar-800004

அறிவிப்பு

Ban office universe of Contact 30-09-2022 seithe quels comments மற்றும் அறையாண்டுக்கான கம்பெளியின் தணிக்கை செய்யப்படாக டிக்கிலை முடிவுகளை பரிசீலிக்கு ஒப்பதல் பெறவதற்காக கம்பெளிவின்

இயக்குளர்கள் குடி 14-11-2022, திங்கட்க்கிறமை மாலை 4.00 மணிக்கு "உசியி சப்தகிரி" பவன், எனர்.4, (பண்டிய எனர்.10) கழ்ப காம்பாள் நகர், மயிலாப்பூர், சென்னை-600004 என்ற முகவரியில் உள்ள கம்பெளியின் பதிவ அறுவலகத்தில் நடைபெறும் என்பது

கைன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது. பின்னி மில்ஸ் லிமிடெடுக்காக 09-11-2022

BINNY MILLS LIMITED

CIN: L17120TN2007PLC065807 Regd. Office: TCP Sapthagiri Bhavan No.4, (Old No.10) Karpagambal Nagar. Mylapore, Chennai-600 004.

Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on Monday, the 14th November, 2022 at 4:00 P.M. at the Registered Office of the company at "TCP Sapthagiri Bhavan" No. 4, (Old No.10)

Karpagambal Nagar, Mylapore, Chennai 600004, inter alia, to consider and approve the unaudited financial results

for the guarter & half yearly ended 30th September, 2022. 09-11-2022

Chennai

For Binny Mills Limited S. Sahana

Company Secretary